


PROMOCIONES ESPECIALES



El ige  una  zona y  la  segunda zona a  mi tad de prec io
Bonos  espec ia les  desde 5  a  10  ses iones

ESTÉTICA

Labio  super ior  

Barb i l la  

Pat i l las

Fac ia l  completo  

Ax i las  

Ingle  

Pub is+ In ter ior  g lúteos  

L ínea  de Alba  

Brazos  

P iernas  completas  

1/2  p ierna  

10€

 10€

20€

25€

20€

25€

30€

10€

29€

50€

30€







SUMY 
BEAUTY SALON 

DEPILACIÓN LÁSER

DEPILACIÓN CON CERA 

Labio  super ior  
Barb i l la  
Pat i l las  
Ax i las  
Ingle  
Pub is+ In ter ior  g lúteos  
L ínea  de Alba  
Brazos  
P iernas  completas
Media  p ierna

3€
3€
4€
5€
8€

10€
4€
7€

14€
7€





MANICURA
Limar ,  cor tar  y  esmal tar  
Man icura  spa+  exfo l iac ión+  envul tura+  esmal te  
Manicura  con esmal te  permanente  
Uñas  acr í l icas
Paraf inas

6€
10€
12€
25€
5€

PEDICURA
Limar ,  cor tar  y  esmal tar  
ped icura  spa+  exfo l iac ión+  envol tura+  masa je  
Pedicura  expres+  esmal te  
Pedicura  spa+  esmal te  permanente  
Paraf inas

10€
20€
15€
35€
8€

FACIALES

25€
29€
35€
30€
35€
39€
40€
59€
59€
59€

Limpieza  fac ia l  con u l t rason ido 
H ig iene fac ia l  con punta  de d iamante  
Tratamiento  ant ienve jec imiento  con laser  
Tratamiento  rad iof recuenc ia  fac ia l  
Tratamiento  fac ia l  con carbón act ivo  
Tratamiento  fac ia l  ant imanchas  
Tratamiento  fac ia l  ant iacneé 
Cockta i l  de  v i taminas  con dermapen 
Ác ido h ia lurón ico  ret icu lado con dermapen 
Miconeedl ing-párpados  y  contorno de o jos  

PROMOCIONES ESPECIALES

Bonos de 6  ses iones  de rad iof recuenc ia
Bonos  de 6  ses iones  de carbón act ivo   o
ant ienve jec imiento
Bonos  de 6  ses iones  de ant imanchas  o  ant iacneé
Bonos  de 3  ses iones  de v i taminas
Bonos  de 3  ses iones  de Ác ido h ia lurón ico
Bonos  de 3  ses iones  de Miconeedl ing  

129€

155€
199€
145€
145€
145€



MADEROTERAPIA

1  ses ión  de p iernas  y  g lúteos  
1  ses ión  de adomen y  la tera les
Bono de 5  ses iones  de maderoterap ia
Bono de 10  ses iones  de maderoterap ia
Bono de 6  ses iones  de maderoterap ia  fac ia l

30€
25€
125€
210€
50€

MASAJES
Masa je  corpora l  de  60 min  
Masa je  de  espalda  re la jante  30min  

30€
10€

PRESOTERAPIA
1  ses ión  de masa je  drenante  o  est imulante  35min
Bono de 5  ses iones  de presoterap ia

10€
35€

CORPORAL
Bono 5  ses iones  de CAVITACIÓN
Bono 5  ses iones  de RADIOFRECUENCIA CORPORA 

150€
150€

BAÑO ÁRABE (HAMMAM)  

Lavado con jabón natura l ,  exfo l iac ión  corpora l ,
h idratac ión  con mascar i l las  de  arc i l la  y  p lantas
natura les+  ace i tes  de  aromaterap ia  

1  persona
2  personas
3  personas
4  personas

50€
75€
105€
130€



LIFTING 
L i f t ing  de pestañas+t in te  
L i f t ing  para  2  personas  
Permanente  de pestañas+t in te

24€
30€
18€

MICROBLADING

Pr imera  ses ión
Retoque a l  mes

150€
60€

PELUQUERÍA

TINTES
Raíces                                                          desde
Entero  "cambio  de color "                              desde

16€
20€

MECHAS

Mechas  enteras                                              desde
1/2  cabeza  de mechas                                    desde
Mechas  ba layage                                           desde
Mechas  baby l ight                                          desde

45€
29€
65€
65€

OTROS SERVICIOS

Lavar+cor tar  
Lavar+pe inado                                              desde

10€
12€

TRATAMIENTOS
Olaplex  (consul tar  prec io )
Tan inoplast ia  (consul tar  prec io )
Al i sado Kerat ina  (consul tar  prec io )
H idratac ión/Ant i rotura/Botox  cap i la r  (consul tar
prec io )


