## SUMY

# BEAUTY SALON — ESTÉTICA ——

#### DEPILACIÓN LÁSER

Labio superior	10€
Barbilla	10€
Patillas	20€
Facial completo	25€
Axilas	20€
Ingle	25€
Pubis+Interior glúteos	30€
Línea de Alba	10€
Brazos	29€
Piernas completas	50€
1/2 pierna	30€

#### **PROMOCIONES ESPECIALES**

Elige una zona y la segunda zona a mitad de precio Bonos especiales desde 5 a 10 sesiones

#### DEPILACIÓN CON CERA

Labio superior	3€
Barbilla	3€
Patillas	4€
Axilas	5€
Ingle	8€
Pubis+Interior glúteos	10€
Línea de Alba	4€
Brazos	7€
Piernas completas	14€
Media nierna	7€



#### **MANICURA**

PIMINIOUMA	
Limar, cortar y esmaltar Manicura spa+ exfoliación+ envultura+ esmalte Manicura con esmalte permanente Uñas acrílicas Parafinas  PEDICURA	6€ 10€ 12€ 25€ 5€
Limar, cortar y esmaltar pedicura spa+ exfoliación+ envoltura+ masaje Pedicura expres+ esmalte Pedicura spa+ esmalte permanente Parafinas  FACIALES	10€ 20€ 15€ 35€
IACIALLS	
Limpieza facial con ultrasonido Higiene facial con punta de diamante Tratamiento antienvejecimiento con laser Tratamiento radiofrecuencia facial Tratamiento facial con carbón activo Tratamiento facial antimanchas Tratamiento facial antiacneé Cocktail de vitaminas con dermapen Ácido hialurónico reticulado con dermapen Miconeedling-párpados y contorno de ojos	25€ 29€ 35€ 30€ 35€ 40€ 59€ 59€
PROMOCIONES ESPECIALES	

129€

155€

199€

145€

145€

145€

Bonos de 6 sesiones de radiofrecuencia

Bonos de 6 sesiones de carbón activo o

Bonos de 3 sesiones de Ácido hialurónico

Bonos de 3 sesiones de Miconeedling

Bonos de 3 sesiones de vitaminas

Bonos de 6 sesiones de antimanchas o antiacneé

antienvejecimiento



#### **MADEROTERAPIA**

1 sesión de piernas y glúteos	30€
1 sesión de adomen y laterales	25€
Bono de 5 sesiones de maderoterapia	125€
Bono de 10 sesiones de maderoterapia	210€
Bono de 6 sesiones de maderoterapia facial	50€

#### **MASAJES**

Masaje corporal de 60 min	30€
Masaje de espalda relajante 30min	10€

#### **PRESOTERAPIA**

1 sesión de masaje drenante o estimulante 35min	10€
Bono de 5 sesiones de presoterapia	35€

#### CORPORAL

Bono	5 sesiones	de	CAVITACIÓN	150€
Bono	5 sesiones	de	RADIOFRECUENCIA CORPORA	150€

#### BAÑO ÁRABE (HAMMAM)

Lavado con jabón natural, exfoliación corporal, hidratación con mascarillas de arcilla y plantas naturales+ aceites de aromaterapia

1 persona	50€
2 personas	75€
3 personas	105€
4 personas	130€



#### LIFTING

Lifting de pestañas+tinte	24€
Lifting para 2 personas	30€
Permanente de pestañas+tinte	18€

#### **MICROBLADING**

Primera sesión	150€
Retoque al mes	60€

### · PELUQUERÍA

#### **TINTES**

Raíces	desde	16€
Entero "cambio de color"	desde	20€

#### **MECHAS**

Mechas enteras	desde	45€
1/2 cabeza de mechas	desde	29€
Mechas balayage	desde	65€
Mechas baby light	desde	65€

#### **TRATAMIENTOS**

Olaplex (consultar precio)
Taninoplastia (consultar precio)
Alisado Keratina (consultar precio)
Hidratación/Antirotura/Botox capilar (consultar precio)

#### **OTROS SERVICIOS**

Lavar+cortar		10€
Lavar+peinado	desde	12€